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BLV
Jugend trainiert f?r Olympia Bundesfinale 2016

am 19./20.09.2016 in Berlin - Friedrich Ludwig Jahn Sportpark Berlin

Ergebnisliste

Wettkampf?bersicht

M?dchen II    JtfO                                 

M?dchen II JtfO

______________________________________________________________________________

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

 1. MV    508    Sportgymnasium Neubrandenburg                           8.058
 2. SL    512    Gym am Rotenb?hl Saarbr?cken                            7.943
 3. HE    507    Carl von Weinberg Schule                                7.925
 4. SN    513    Landesgym f?r Sport Leipzig                             7.878
 5. ST    514    Sportgymnasium Magdeburg                                7.861
 6. BW    501    Otto-Hahn-Gymnasium Karlsruhe                           7.745
 7. TH    516    Sportgymnasium Jena                                     7.662
 8. BE    503    SLZB Berlin                                             7.631
 9. BY    502    Gymnasium Eckental                                      7.429
10. SH    515    Oberschule zum Dom L?beck                               7.413
11. NW    510    Landrat-Lucas Gym Leverkusen                            7.360
12. NI    509    Kooperative GS Hemmingen                                7.342
13. RP    511    Otto-Schott-Gym MZ-Gonsenheim                           7.145
14. HB    505    Gymnasium a d Hamburger Stra?e                          6.998
15. BB    504    Gym F.F. Runge Oranienburg                              6.725
16. HH    506    Waldd?rfer Gymnasium                                    6.358
______________________________________________________________________________

Mannschaft:  MV     508                        M?dchen II    JtfO
Sportgymnasium Neubrandenburg 
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              85  Benzin, Lea Sophie       1999  -1,3    12,66   593     
                   86  Kuhn, Cheyenne           2002  -1,3    12,85   575 1168
                   87  Ihrke, Emma              2002  -1,2    13,24  (540)    

800 m              88  Gettel, Martha           2001        2:23,28   550     
                   89  Schiwek, Roxana          2000        2:27,07   528 1078
                   90  K?ppe, Alena             2001        2:31,32  (504)    

Weitsprung         91  Baarck, Janika           1999  -1,1     5,65   617     
                   92  Schween, Johanna         2000  -0,8     5,26   576 1193
                   96  Kr?ger, Emily            2002  -1,8     5,03  (552)    

Hochsprung         96  Kr?ger, Emily            2002           1,54   529     
                   92  Schween, Johanna         2000           1,54   529 1058
                   91  Baarck, Janika           1999         abgem.           

Kugelstoss (3 kg)  93  Wagenknecht, Anne        1999          14,04   620     
                   94  Podszuk, Klara           2000          13,08   587 1207
                   95  Zestermann, Isabell      1999          10,90  (508)    

Speerwurf (500 g)  95  Zestermann, Isabell      1999          33,03   526     
                   92  Schween, Johanna         2000          33,08   526 1052

4 x 100 m  St. 1   87  Ihrke, Emma              2002          48,31  1302 1302
                   85  Benzin, Lea Sophie       1999                         
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                   86  Kuhn, Cheyenne           2002                         
                   91  Baarck, Janika           1999                         
           St. 2   90  K?ppe, Alena             2001          52,73 (1091)    
                   96  Kr?ger, Emily            2002                         
                   88  Gettel, Martha           2001                         
                   94  Podszuk, Klara           2000                         

                                                              Gesamt:    8.058

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SL     512                        M?dchen II    JtfO
Gym am Rotenb?hl Saarbr?cken  
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             144  Woidy, Saskia            2001  -2,1    12,65   594     
                  142  Rausch, Anna             2000  -2,1    12,92   569 1163
                  135  Schweizer, Celina        1999  -2,1    12,98  (563)    

800 m             136  Steffen, Isabelle        2000        2:22,04   557     
                  138  Flachsland, Louisa       2001        2:27,43   525 1082
                  141  Theobald, Sophie         2000        2:31,93  (501)    

Weitsprung        144  Woidy, Saskia            2001  +0,0     5,64   616     
                  134  Schopper, Hanna          1999  +0,2     5,58   609 1225
                  140  Rink, Lea                2000  +0,8     4,95  (543)    

Hochsprung        138  Flachsland, Louisa       2001           1,58   553     
                  143  Baus, Janine             2002           1,54   529 1082
                  135  Schweizer, Celina        1999           1,54  (529)    

Kugelstoss (3 kg) 137  Philipp, Francine        2000          12,16   554     
                  134  Schopper, Hanna          1999           9,85   467 1021
                  139  Wieland, Jeanne          1999           9,04  (434)    

Speerwurf (500 g) 133  Berke, Julia             1999          39,49   579     
                  135  Schweizer, Celina        1999          30,71   505 1084
                  143  Baus, Janine             2002          29,30  (493)    

4 x 100 m  St. 1  142  Rausch, Anna             2000          48,62  1286 1286
                  134  Schopper, Hanna          1999                         
                  140  Rink, Lea                2000                         
                  144  Woidy, Saskia            2001                         
           St. 2  136  Steffen, Isabelle        2000          53,05 (1077)    
                  138  Flachsland, Louisa       2001                         
                  139  Wieland, Jeanne          1999                         
                  133  Berke, Julia             1999                         

                                                              Gesamt:    7.943

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HE     507                        M?dchen II    JtfO
Carl von Weinberg Schule      
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              77  Dellert, Antonia         2002  -1,3    12,59   600     
                   84  Zuban, Jennifer          2000  -1,3    12,79   581 1181
                   74  Bergstr??er, Leonie      2001  -1,2    13,67  (504)    

800 m              82  Sch?rg, Gina-Marielle    1999        2:23,47   549     
                   75  Berrens, Johanna         2000        2:28,28   521 1070
                   73  Becker, Lea              2000        2:44,62  (438)    

Weitsprung         78  Foreshaw, Marshella      2000  -1,2     5,45   596     
                   83  Sinning, Miriam          1999  -0,5     5,15   565 1161
                   81  Reitbauer, Sofie         1999  -0,5     4,94  (542)    

Hochsprung         83  Sinning, Miriam          1999           1,58   553     
                   80  Wittich, Rachel          2000           1,58   553 1106
                   78  Foreshaw, Marshella      2000           1,54  (529)    

Kugelstoss (3 kg)  78  Foreshaw, Marshella      2000          12,61   570     
                   81  Reitbauer, Sofie         1999          11,83   542 1112
                   80  Wittich, Rachel          2000           8,74  (421)    

Speerwurf (500 g)  83  Sinning, Miriam          1999          35,30   545     
                   79  Hellwig, Merle           2001          34,65   539 1084

4 x 100 m  St. 1   77  Dellert, Antonia         2002          50,12  1211 1211
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                   74  Bergstr??er, Leonie      2001                         
                   75  Berrens, Johanna         2000                         
                   84  Zuban, Jennifer          2000                         
           St. 2   80  Wittich, Rachel          2000          52,44 (1104)    
                   73  Becker, Lea              2000                         
                   81  Reitbauer, Sofie         1999                         
                   76  Araya, Lewhat            2002                         

                                                              Gesamt:    7.925

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SN     513                        M?dchen II    JtfO
Landesgym f?r Sport Leipzig   
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             147  Heinze, Loreen           1999  -1,2    12,77   583     
                  148  Leipelt, Jennifer        1999  -1,2    13,63   507 1090
                  150  Hentschel, Wieken        2000  -1,1    14,00  (478)    

800 m             155  Werner, Josefine         2000        2:22,46   555     
                  149  Winter, Laura            2000        2:24,65   542 1097
                  154  Giehler, Victoria        2001        2:27,44  (525)    

Weitsprung        147  Heinze, Loreen           1999  +0,2     5,18   568     
                  153  Koch, Emily              2000  -1,3     4,96   545 1113
                  152  Rosner, Nadja            2000  -1,3     4,85  (533)    

Hochsprung        147  Heinze, Loreen           1999           1,66   599     
                  156  Heinke, Emma             2002           1,54   529 1128
                  145  Wipper, Lea-Luis         2001           1,54  (529)    

Kugelstoss (3 kg) 151  Wust, Sophie             1999          13,28   594     
                  145  Wipper, Lea-Luis         2001          11,71   538 1132
                  146  Kretzschmer, Luise       1999          10,80  (504)    

Speerwurf (500 g) 145  Wipper, Lea-Luis         2001          42,13   599     
                  146  Kretzschmer, Luise       1999          41,44   594 1193
                  156  Heinke, Emma             2002          36,47  (555)    

4 x 100 m  St. 1  150  Hentschel, Wieken        2000          51,96  1125 1125
                  148  Leipelt, Jennifer        1999                         
                  149  Winter, Laura            2000                         
                  152  Rosner, Nadja            2000                         
           St. 2  155  Werner, Josefine         2000          53,06 (1076)    
                  154  Giehler, Victoria        2001                         
                  153  Koch, Emily              2000                         
                  156  Heinke, Emma             2002                         

                                                              Gesamt:    7.878

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  ST     514                        M?dchen II    JtfO
Sportgymnasium Magdeburg      
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             161  Galander, Anabel         1999  -1,3    13,01   561     
                  168  Schmidt, Lara-Lynn       1999  -2,1    13,35   531 1092
                  158  Bester, Laura            2000  -2,1    13,56  (513)    

800 m             165  Mirswa, Leoni            2000        2:19,30   574     
                  163  Maikath, Miriam          1999        2:30,03   511 1085
                  162  K?hler, Lina             2001        2:35,45  (482)    

Weitsprung        166  Riecke, Lea-Jasmin       2000  +0,9     5,81   633     
                  159  Br?mme, Marissa          1999  -1,3     5,21   571 1204
                  167  Scherenberg, Liza        2000         o.g.V.           

Hochsprung        166  Riecke, Lea-Jasmin       2000           1,66   599     
                  159  Br?mme, Marissa          1999           1,62   576 1175
                  167  Scherenberg, Liza        2000           1,58  (553)    

Kugelstoss (3 kg) 160  Dreier, Henriette        1999          12,49   566     
                  164  Mehr, Frederike          1999          10,89   507 1073
                  157  Baate, Paula             2000           8,63  (416)    

Speerwurf (500 g) 167  Scherenberg, Liza        2000          39,09   576     
                  164  Mehr, Frederike          1999          37,60   564 1140
                  157  Baate, Paula             2000          23,02  (432)    
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4 x 100 m  St. 2  163  Maikath, Miriam          1999          52,71  1092 1092
                  165  Mirswa, Leoni            2000                         
                  158  Bester, Laura            2000                         
                  157  Baate, Paula             2000                         
           St. 1  168  Schmidt, Lara-Lynn       1999          disq.           
                  161  Galander, Anabel         1999                         
                  159  Br?mme, Marissa          1999                         
                  166  Riecke, Lea-Jasmin       2000                         

                                                              Gesamt:    7.861

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BW     501                        M?dchen II    JtfO
Otto-Hahn-Gymnasium Karlsruhe 
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m               9  Kleyer, Carolin          1999  -1,3    12,77   583     
                   12  Ku?mann, Julia           2000  -0,1    13,71   501 1084
                    3  B?rkle, Kiri Fee         2000  -1,2    14,20  (462)    

800 m               6  Winterbauer, Janine      2002        2:26,51   531     
                    8  Phillip, Laura           2000        2:39,10   464  995
                    7  Reinbold, Deborah        2002        2:45,52  (434)    

Weitsprung          6  Winterbauer, Janine      2002  -1,0     5,50   601     
                    5  F?rtser, Angela          2001  -0,3     5,32   583 1184
                    3  B?rkle, Kiri Fee         2000  +0,4     4,55  (499)    

Hochsprung          6  Winterbauer, Janine      2002           1,62   576     
                    5  F?rtser, Angela          2001           1,62   576 1152
                    2  Hobbie, Olivia           2000           1,38  (432)    

Kugelstoss (3 kg)   1  Winterbauer, Natalie     2000          12,73   575     
                    4  Nothacker, Patricia      2001          11,24   521 1096
                   10  St?bener, Sarah          2000           8,33  (403)    

Speerwurf (500 g)   1  Winterbauer, Natalie     2000          36,25   553     
                    4  Nothacker, Patricia      2001          34,70   540 1093
                    2  Hobbie, Olivia           2000          23,14  (433)    

4 x 100 m  St. 1    5  F?rtser, Angela          2001          51,60  1141 1141
                    9  Kleyer, Carolin          1999                         
                    3  B?rkle, Kiri Fee         2000                         
                   12  Ku?mann, Julia           2000                         
           St. 2    8  Phillip, Laura           2000          disq.           
                    1  Winterbauer, Natalie     2000                         
                    7  Reinbold, Deborah        2002                         
                   11  Kropp, Tiziana           2001                         

                                                              Gesamt:    7.745

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  TH     516                        M?dchen II    JtfO
Sportgymnasium Jena           
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             185  Irmscher, Anna           2000  -1,2    13,12   551     
                  181  Retzar, Laura            2000  -1,2    13,24   540 1091
                  189  Opitz, Mara              2000  -0,1    13,57  (512)    

800 m             186  Mai, Franziska           1999        2:34,58   487     
                  182  Herdegen, Luise          2001        2:35,90   480  967

Weitsprung        184  Sprengler, Leonie        2002  -0,1     5,09   558     
                  185  Irmscher, Anna           2000  -0,2     5,00   549 1107
                  182  Herdegen, Luise          2001  -0,5     4,75  (522)    

Hochsprung        184  Sprengler, Leonie        2002           1,50   505     
                  181  Retzar, Laura            2000           1,50   505 1010
                  190  Linke, Sarah             2000           1,38  (432)    

Kugelstoss (3 kg) 191  Vo?, Vivien              1999          14,04   620     
                  192  Reimann, Lotte Lisa Mari 1999          12,24   557 1177
                  190  Linke, Sarah             2000          10,45  (490)    

Speerwurf (500 g) 188  Bertl, Marie             2000          38,65   572     
                  187  Scherf, Elisabeth        2001          35,47   546 1118
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                  183  Reimann, Laura           2001          34,34  (537)    

4 x 100 m  St. 1  185  Irmscher, Anna           2000          50,51  1192 1192
                  189  Opitz, Mara              2000                         
                  184  Sprengler, Leonie        2002                         
                  181  Retzar, Laura            2000                         
           St. 2  188  Bertl, Marie             2000          disq.           
                  190  Linke, Sarah             2000                         
                  183  Reimann, Laura           2001                         
                  182  Herdegen, Luise          2001                         

                                                              Gesamt:    7.662

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BE     503                        M?dchen II    JtfO
SLZB Berlin                   
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              32  Lachmann, Eileen         1999  -1,3    12,90   570     
                   33  Lachmann, Carolin        1999  -1,3    12,93   568 1138
                   34  Weber, Eleonore          2000  -0,1    13,84  (490)    

800 m              36  Kuban, Julia             2001        2:17,60   585     
                   25  We?el, Nele              1999        2:18,87   577 1162
                   34  Weber, Eleonore          2000           n.a.           

Weitsprung         32  Lachmann, Eileen         1999  +0,7     4,98   547     
                   33  Lachmann, Carolin        1999  -0,4     4,90   538 1085
                   35  K?mpfe, Nina             1999  +0,0     4,69  (515)    

Hochsprung         25  We?el, Nele              1999           1,54   529     
                   28  Felski, Laura            2000           1,50   505 1034
                   27  Adu, Victoria            2000           1,38  (432)    

Kugelstoss (3 kg)  31  Schr?ter, Nathalie       1999          11,48   529     
                   30  Zoschke, Charleen        1999          11,27   522 1051
                   27  Adu, Victoria            2000          11,05  (513)    

Speerwurf (500 g)  31  Schr?ter, Nathalie       1999          32,98   525     
                   27  Adu, Victoria            2000          25,82   460  985
                   28  Felski, Laura            2000          24,57  (448)    

4 x 100 m  St. 1   32  Lachmann, Eileen         1999          50,86  1176 1176
                   33  Lachmann, Carolin        1999                         
                   25  We?el, Nele              1999                         
                   35  K?mpfe, Nina             1999                         
           St. 2   28  Felski, Laura            2000          disq.           
                   36  Kuban, Julia             2001                         
                   34  Weber, Eleonore          2000                         
                   30  Zoschke, Charleen        1999                         

                                                              Gesamt:    7.631

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BY     502                        M?dchen II    JtfO
Gymnasium Eckental            
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              18  Barwitzki, Mara          2002  -0,1    13,08   554     
                   17  Leibold, Amelie          2001  -1,2    13,96   481 1035
                   20  Firsching, Stella        2002  -1,1    14,10  (470)    

800 m              15  Lehneis, Hannah          2000        2:29,35   515     
                   13  Clemens, Lea             1999        2:30,98   506 1021
                   19  Ochmann, Sophie          2002        2:39,37  (463)    

Weitsprung         14  Stegmeier, Johanna       1999  -1,1     5,22   572     
                   18  Barwitzki, Mara          2002  -1,1     5,03   552 1124
                   15  Lehneis, Hannah          2000  -2,3     4,82  (529)    

Hochsprung         14  Stegmeier, Johanna       1999           1,58   553     
                   16  Groell, Verena           2000           1,46   481 1034
                   19  Ochmann, Sophie          2002           1,42  (457)    

Kugelstoss (3 kg)  16  Groell, Verena           2000          11,73   539     
                   13  Clemens, Lea             1999          10,48   492 1031
                   17  Leibold, Amelie          2001           9,25  (442)    
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Speerwurf (500 g)  13  Clemens, Lea             1999          37,20   560     
                   15  Lehneis, Hannah          2000          31,18   510 1070
                   16  Groell, Verena           2000          29,56  (495)    

4 x 100 m  St. 1   17  Leibold, Amelie          2001          52,20  1114 1114
                   14  Stegmeier, Johanna       1999                         
                   20  Firsching, Stella        2002                         
                   18  Barwitzki, Mara          2002                         

                                                              Gesamt:    7.429

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SH     515                        M?dchen II    JtfO
Oberschule zum Dom L?beck     
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             170  Steinmeyer, Lucy         1999  -2,1    13,03   559     
                  179  Harder, Amelie           2002  -1,2    13,45   522 1081
                  174  Everwien, Antonia        2001  -1,2    14,52  (439)    

800 m             170  Steinmeyer, Lucy         1999        2:26,90   529     
                  174  Everwien, Antonia        2001        2:34,64   486 1015
                  175  Abel, Clara              2000         abgem.           

Weitsprung        178  Corrigeux, Katja         1999  -0,2     4,94   542     
                  177  Brach, Maite             1999  -1,4     4,76   523 1065
                  179  Harder, Amelie           2002  +0,4     4,57  (502)    

Hochsprung        169  R?sing, Mareike          1999           1,70   622     
                  177  Brach, Maite             1999           1,54   529 1151
                  171  Schuhr, Stine            2001           1,38  (432)    

Kugelstoss (3 kg) 169  R?sing, Mareike          1999          10,88   507     
                  172  Meyer, Hannah            2000           8,43   408  915
                  176  Bialas, Jaqueline        2000           6,70  (329)    

Speerwurf (500 g) 169  R?sing, Mareike          1999          30,98   508     
                  178  Corrigeux, Katja         1999          29,30   493 1001
                  176  Bialas, Jaqueline        2000          15,18  (343)    

4 x 100 m  St. 1  178  Corrigeux, Katja         1999          50,66  1185 1185
                  177  Brach, Maite             1999                         
                  179  Harder, Amelie           2002                         
                  170  Steinmeyer, Lucy         1999                         
           St. 2  176  Bialas, Jaqueline        2000          56,06  (953)    
                  172  Meyer, Hannah            2000                         
                  171  Schuhr, Stine            2001                         
                  174  Everwien, Antonia        2001                         

                                                              Gesamt:    7.413

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NW     510                        M?dchen II    JtfO
Landrat-Lucas Gym Leverkusen  
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             116  Stutzke, Luisa           1999  -2,1    12,97   564     
                  109  Biffio, Jael             2002  -1,2    13,77   496 1060
                  115  Muche, Eileen            2000  -1,2    14,58  (434)    

800 m             115  Muche, Eileen            2000        2:36,91   475     
                  117  Theus, Franziska         2002        2:44,76   437  912
                  119  Weber, Anna              1999        2:45,59  (434)    

Weitsprung        116  Stutzke, Luisa           1999  -0,9     5,21   571     
                  113  Lak?mper, Liv            1999  -0,8     5,11   561 1132
                  114  Leusch, Charlotte        2000  +0,0     4,80  (527)    

Hochsprung        113  Lak?mper, Liv            1999           1,54   529     
                  119  Weber, Anna              1999           1,46   481 1010
                  114  Leusch, Charlotte        2000           1,38  (432)    

Kugelstoss (3 kg) 110  Dreistein, Cimberly      2001          14,25   627     
                  113  Lak?mper, Liv            1999          11,93   546 1173
                  111  Sch?fers, Pauline        1999           8,96  (430)    

Speerwurf (500 g) 110  Dreistein, Cimberly      2001          36,66   556     
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                  111  Sch?fers, Pauline        1999          22,29   424  980

4 x 100 m  St. 1  115  Muche, Eileen            2000          52,68  1093 1093
                  116  Stutzke, Luisa           1999                         
                  114  Leusch, Charlotte        2000                         
                  109  Biffio, Jael             2002                         
           St. 2  112  Gro?, Celine             1999          55,36  (981)    
                  119  Weber, Anna              1999                         
                  110  Dreistein, Cimberly      2001                         
                  117  Theus, Franziska         2002                         

                                                              Gesamt:    7.360

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NI     509                        M?dchen II    JtfO
Kooperative GS Hemmingen      
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             101  Gibron, Pia              2001  -1,1    14,60   433     
                  105  Oertelt, Annemarie       2001  -1,1    14,71   425  858
                  106  Draht, Shania            1999  -1,1    15,62  (365)    

800 m             107  Papenfu?, Josina         2000        2:23,97   546     
                  103  Siemer, Lara             2002        2:33,63   492 1038
                  102  Neubert, Selina          2002        2:51,45  (408)    

Weitsprung        103  Siemer, Lara             2002  -2,2     4,87   535     
                  104  R?hmann, Jette           2001  -1,4     4,31   472 1007
                  101  Gibron, Pia              2001  +0,2     4,26  (466)    

Hochsprung        103  Siemer, Lara             2002           1,62   576     
                   97  Mulder, Louisa           2000           1,54   529 1105
                   98  Frankenberg, Paulina     1999           1,42  (457)    

Kugelstoss (3 kg) 108  Klisch, Josephine        2001          14,88   647     
                   98  Frankenberg, Paulina     1999          13,37   597 1244
                   99  Wernli, Samira           1999          12,18  (555)    

Speerwurf (500 g)  97  Mulder, Louisa           2000          39,41   578     
                   98  Frankenberg, Paulina     1999          38,19   568 1146

4 x 100 m  St. 1  105  Oertelt, Annemarie       2001          56,30   944  944
                  106  Draht, Shania            1999                         
                   97  Mulder, Louisa           2000                         
                  101  Gibron, Pia              2001                         
           St. 2  100  Von Nitzsch, Amelie      2001          60,34  (799)    
                  104  R?hmann, Jette           2001                         
                  107  Papenfu?, Josina         2000                         
                  102  Neubert, Selina          2002                         

                                                              Gesamt:    7.342

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  RP     511                        M?dchen II    JtfO
Otto-Schott-Gym MZ-Gonsenheim 
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m             121  Spindler, Lena           2000  -0,1    13,51   517     
                  122  Wolfgang, Valentine      2000  -1,2    14,16   465  982
                  123  Sommerkorn, Katharina    1999  -1,1    14,50  (440)    

800 m             123  Sommerkorn, Katharina    1999        2:24,89   540     
                  124  Haas, Greta              1999        2:44,99   436  976

Weitsprung        126  Berendsmeier, Marie      2002  -0,1     5,01   550     
                  122  Wolfgang, Valentine      2000  -1,0     4,76   523 1073
                  125  Harbig, Johanna          1999  -0,7     4,47  (490)    

Hochsprung        127  Schimmer, Marleen        2000           1,66   599     
                  121  Spindler, Lena           2000           1,50   505 1104
                  128  Schulz, Sarah            1999           1,46  (481)    

Kugelstoss (3 kg) 127  Schimmer, Marleen        2000          10,12   477     
                  125  Harbig, Johanna          1999           9,33   446  923
                  129  Wiesbach, Isabel         2000           8,67  (418)    

Speerwurf (500 g) 125  Harbig, Johanna          1999          34,20   536     
                  126  Berendsmeier, Marie      2002          32,70   523 1059
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                  130  Streit, Vivian           2000          20,89  (409)    

4 x 100 m  St. 1  122  Wolfgang, Valentine      2000          54,20  1028 1028
                  121  Spindler, Lena           2000                         
                  124  Haas, Greta              1999                         
                  123  Sommerkorn, Katharina    1999                         
           St. 2  130  Streit, Vivian           2000          58,76  (854)    
                  127  Schimmer, Marleen        2000                         
                  126  Berendsmeier, Marie      2002                         
                  129  Wiesbach, Isabel         2000                         

                                                              Gesamt:    7.145

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HB     505                        M?dchen II    JtfO
Gymnasium a d Hamburger Stra?e
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              53  R?ckert, Karen           1999  -2,1    13,24   540     
                   57  Sch?fer, Katharina       1999  -0,1    14,11   469 1009
                   54  Cummerow, Zita           2001  -0,1    14,29  (456)    

800 m              53  R?ckert, Karen           1999        2:28,32   520     
                   55  Frank, Hannah            1999        2:45,78   433  953
                   54  Cummerow, Zita           2001        2:49,17  (418)    

Weitsprung         52  Leinfelder, Ida          1999  -1,8     4,62   507     
                   57  Sch?fer, Katharina       1999  -1,7     4,37   479  986
                   58  Bischoff, Emma           2001  +1,3     3,59  (385)    

Hochsprung         49  Oelgardt, Wiebke         2001           1,62   576     
                   52  Leinfelder, Ida          1999           1,46   481 1057
                   55  Frank, Hannah            1999           1,30  (381)    

Kugelstoss (3 kg)  50  G?rg?n, Hadis            1999           8,57   414     
                   58  Bischoff, Emma           2001           6,60   324  738
                   56  Ballhausen, Finnja       1999           6,10  (299)    

Speerwurf (500 g)  49  Oelgardt, Wiebke         2001          43,72   611     
                   50  G?rg?n, Hadis            1999          29,50   494 1105
                   56  Ballhausen, Finnja       1999         abgem.           

4 x 100 m  St. 1   57  Sch?fer, Katharina       1999          51,42  1150 1150
                   53  R?ckert, Karen           1999                         
                   52  Leinfelder, Ida          1999                         
                   49  Oelgardt, Wiebke         2001                         

                                                              Gesamt:    6.998

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BB     504                        M?dchen II    JtfO
Gym F.F. Runge Oranienburg    
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              38  Klabe, Judith            2000  -1,2    13,21   543     
                   40  Sommerfeld, Anna         2001  -1,2    13,24   540 1083
                   44  Koch, Johanna            2000  -1,2    14,16  (465)    

800 m              40  Sommerfeld, Anna         2001        2:38,22   468     
                   39  Purps, Katharina         2001        2:39,12   464  932
                   43  Baumann, Gina            2000         abgem.           

Weitsprung         38  Klabe, Judith            2000  +0,3     5,05   554     
                   44  Koch, Johanna            2000  -0,1     4,56   500 1054
                   41  R?ttershoff, Kirsten     2002  +0,0     4,26  (466)    

Hochsprung         37  Simon, Emilia            1999           1,46   481     
                   38  Klabe, Judith            2000           1,42   457  938
                   42  R?ttershoff, Petra       2002           1,22  (329)    

Kugelstoss (3 kg)  37  Simon, Emilia            1999          10,12   477     
                   42  R?ttershoff, Petra       2002           7,80   380  857
                   47  Lehmann, Nele-Johanna    2000           7,04  (345)    

Speerwurf (500 g)  40  Sommerfeld, Anna         2001          36,07   551     
                   37  Simon, Emilia            1999          33,51   530 1081
                   41  R?ttershoff, Kirsten     2002          28,32  (484)    
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4 x 100 m  St. 2   43  Baumann, Gina            2000          60,91   780  780
                   48  George, Charlyne         1999                         
                   46  Debelan, Katja           1999                         
                   45  Czechy, Lea              2000                         
           St. 1   41  R?ttershoff, Kirsten     2002          disq.           
                   39  Purps, Katharina         2001                         
                   42  R?ttershoff, Petra       2002                         
                   44  Koch, Johanna            2000                         

                                                              Gesamt:    6.725

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HH     506                        M?dchen II    JtfO
Waldd?rfer Gymnasium          
20.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

100 m              62  Goedecke, Amelie         2001  -0,1    13,32   533     
                   64  Conze, Elisabeth         2001  -1,1    14,24   459  992
                   63  Schieferecke, Greta      2001  -1,1    15,06  (401)    

800 m              61  Meixner, Teresa          2001        2:41,05   455     
                   69  Kapilu, Eunice           2001        2:42,45   448  903
                   67  Knoef, Tessa             2001          aufg.           

Weitsprung         62  Goedecke, Amelie         2001  +0,9     5,58   609     
                   68  Beeck, Tasja             2001  +0,0     4,58   503 1112
                   66  M?hring, Lina            2000  +0,0     4,50  (494)    

Hochsprung         64  Conze, Elisabeth         2001           1,54   529     
                   70  Englert, Katharina       2001           1,30   381  910
                   62  Goedecke, Amelie         2001         o.g.V.           

Kugelstoss (3 kg)  67  Knoef, Tessa             2001           8,24   399     
                   65  Nassua, Claudia          2002           7,77   379  778

Speerwurf (500 g)  67  Knoef, Tessa             2001          18,61   384     
                   65  Nassua, Claudia          2002          14,58   335  719

4 x 100 m  St. 1   64  Conze, Elisabeth         2001          56,30   944  944
                   66  M?hring, Lina            2000                         
                   68  Beeck, Tasja             2001                         
                   63  Schieferecke, Greta      2001                         
           St. 2   61  Meixner, Teresa          2001          60,33  (800)    
                   70  Englert, Katharina       2001                         
                   69  Kapilu, Eunice           2001                         
                   65  Nassua, Claudia          2002                         

                                                              Gesamt:    6.358
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